
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 22 del 27-03-2015

OGGETTO

PAGAMENTO ONERI ESAME PROGETTO ANTINCENDIO PER ACQUISIZIONE CERTIFICATO DI
PREVENZIONE INCENDI  AREE VILLA COMUNALE .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che si rende necessario provvedere ad inoltrare richiesta di parere al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco

per l’autorizzazione all’esercizio di “ Locali di Pubblico Spettacolo “ per l’Anfiteatro/auditorium all’aperto e

Piazza del Sole ;

che a tal fine occorre provvedere al pagamento degni oneri previsti dalle normative vigenti par ad  euro 400,00

oltre  spese per un totale di euro 401,50;

Tanto premesso, ritenuto dover provvedere al rimborso della somma all’ Economo Comunale;

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402  del   11/12/2014 ;

                   DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

di provvedere al pagamento  della somma di Euro 401,50 per la causale di cui in premessa a mezzo
bollettino postale ;

di dare atto che l’importo di cui sopra è da imputarsi  per euro 401,50  al cap. 254/0  parte uscita

bilancio 2015 in corso di formazione  .



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


